
90
00

90
00

90
00

-skon střechy 45°
-sklon terénu 13% (7,5°)

-skon střechy 40°
-sklon terénu 13% (7,5°) 

Uvažované kombinace profilu stavby
-poměr výška a šířky při maximální výšce 
 hřebene nad terénem 9m

90
00

90
00

90
00

- konstrukční výška podlaží 3m 
- výška atiky nad úrovní podkroví 0,5m
- maximální šířka domu  
  při sklonu 45° - 8,5m 
  při sklonu 40° - 10m 

- konstrukční výška podlaží 3m 
- výška atiky nad úrovní podkroví 0m
- maximální šířka domu  
  při sklonu 45° - 9,5m 
  při sklonu 40° - 11m 

- konstrukční výška podlaží 3m 
- výška atiky nad úrovní podkroví 1m
- maximální šířka domu  
  při sklonu 45° - 7,5m 
  při sklonu 40° - 9m 

DEFINICE A REGULATIVY RODINNÉHO DOMU 
-obdélníkový půdorys objektu, ideální poměr stran 1:2 
-orientace hřebene rovnoběžně s vrstevnicí, úhel vrstevnice je stanoven pro každou parcelu 
-sklon střechy 40° až 45° 
-maximální výška hřebene od rostlého terénu je 9m (měřeno v ose hřebene)
-na pozemku číslo 1 je maximální výška hřebene od rostlého terénu 10,5m (měřeno v ose hřebene)
-v územní studii je uváděn příklad RD o půdorysu 8m x 15m, sklonu střechy 45° a výšce hřebene 9m

Ing. arch. Tomáš Pavlas 20171703, územní studie lokality Pod Včelínem 1:200Podmínky prostorového uspořádání a regulativy 


	G 13 navrh tech regulativy_83

